
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č.2 ke SoD, Spr 2540/2022)  č.: ZL02

Stavba: KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 3. eta     Datum: 7.9.2022

Dotčené místo: Budova "A"  Krajského soudu v Ostravě
Odkaz na výkresy: ne
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace
Odkaz na jinou část smlouvy: ---
Změna termínu dokončení stavby: ne

Dopad do ceny díla dle SOD: přípočet 156 731,33 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Popis:

Důvod:

Výsledek:

Cena: 156 731,33 Kč     bez DPH

Přípočty: 188 353,84 Kč  

Odpočty: -31 622,51 Kč  

(bez DPH)
(DPH)

(vč. DPH)

Přílohy: Krycí list 1 listů
Rekapitulace změn 1 listů
Specifikace změn 19 listů

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas: ANO Datum:

Objednatel:  souhlas: ANO Datum:

Dodavatel:  souhlas: ANO Datum:

TDS:  souhlas: ANO Datum:

Ing. Daniel Rimel

 

32 913,58DPH

Změna provádění díla, která se týká stavebních prací, bourání podlah, úprava 
SDK, úprava/rozšíření stupínku pro soudní senát, úprava a výměna ÚT, 
elektroinstalace, truhlářské práce

Předmět změny: 

 

189 644,91 KčCENA VČ. DPH

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění"  (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

dodavatel, v reakci na stav objektu

Došlo k úpravě detailů provedení omítek dle skutečné situace po dokončení bouracích prací, k odstranění 
stávajících souvrství (tak aby bylo možno dodržet projekt); rozšíření stupínku (více vyhovuje rozmístění nábytku), 
úprava SDK konstrukcí z důvodu nutnosti zachování  a zakrytí stávajících elektrických rozvodů,  úprava rozvodů a 
výměna narušených těles ÚT,  příprava pro případnou další rekonstrukci a zamezení stavebního zásahu do již 
opravených prostor, nové dveře (sjednocení vzhledu chodby)
Všechny změny vycházejí ze skutečného stavu, který byl zjištěn po provedení demontáže a bourání původních 
obložení, vestavěného nabídku, podhledů, vrstev podlah a provedení sond. 
Provedení III.etapy do stavu požadovaného původní dokumentací, stavební úpravy,  úprava elektro a ÚT a 
omezení budoucích stavebních oprav v prostoru III.etapy.

156 731,33 KčCENA  CELKEM


	ZMĚNOVÝ LIST MSP



